72625 STAGING MBI001116422 285.00 40 40 183.56 7342.36 9.00 660.81 9.00 660.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8663.98

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBI001116423 40.00 400 400 27.14 10857.20 6.00 651.43 6.00 651.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12160.06

Total: 880 880 30394.32 2130.88 2130.88 0.00 0.00 0.00 34656.07

Amount 
(INR) :

Thirty Four Thousand Six Hundred and Fifty Six and Seven paisa Only